ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ GIANG

Số:           /UBND-VHXH

V/v thông báo tạm dừng tổ chức lễ kỷ niệm

130 năm thành lập tỉnh, 30 năm tái lập tỉnh,

60 năm Bác Hồ lên thăm Hà Giang và tổng

kết Chương trình hỗ trợ xây dựng nhà ở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 8  năm 2021

  Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các thành viên Ban tổ chức hoạt động

   kỷ niệm các ngày lễ lớn tỉnh;

- UBND các huyện thành phố.

Ngày 16 tháng 6 năm 2021 UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 182/KH-

UBND về việc tổ chức kỷ niệm 130 năm thành lập tỉnh, 30 năm tái lập tỉnh, 60

năm Bác Hồ lên thăm Hà Giang và tổng kết Chương trình hỗ trợ xây dựng nhà ở

cho người có công, cựu chiến binh nghèo, hộ nghèo có khó khăn về nhà ở trên

địa bàn tỉnh Hà Giang (thời gian tổ chức Lễ kỷ niệm vào tối ngày 20/8/2021).

Trước tình hình diễn biến, bùng phát dịch bệnh Covid-19; thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo tạm

hoãn, dừng tổ chức lễ kỷ niệm 130 năm thành lập tỉnh, 30 năm tái lập tỉnh, 60

năm Bác Hồ lên thăm Hà Giang; tổng kết Chương trình hỗ trợ xây dựng nhà ở

cho Cựu chiến binh nghèo, hộ nghèo có khó khăn về nhà ở và các hoạt động

trong chuỗi sự kiện. Thời gian thay đổi tổ chức các sự kiện trên, UBND tỉnh

sẽ có kế hoạch cụ thể và thông báo sau.

        Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên, Các thành viên Ban tổ chức hoạt động kỷ

niệm các ngày lễ lớn tỉnh, UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, Các PVP UBND tỉnh;

- CVNCTH, VP UBND tỉnh;

- VnptiOffice;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Sắc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-09T09:48:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Quang Phương<tqphuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-09T09:52:07+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-09T11:06:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-09T11:06:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-09T11:06:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!